
  

 

                                                                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALESSANDRO MANZONI” 
Via Madonna del Carmine s.n.c. – 90040 – Montelepre (PA) Tel. 0918984230 – Fax 0918784775 

Cod. Mecc.: PAIC862005 – Cod. Fisc.:80030250825 

E-mail: paic862005@istruzione.it    

  

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE 

DI PALERMO E PROVINCIA 

 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale 

Docente Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Sostegno Scuola secondaria di I grado 

AA.SS. 2022/2023 - 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 

14355 del 01/08/2022 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’Albo 

della propria Scuola; CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie 

definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente AA.SS. 2022/2023 - 

2023/2024; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle 

allegate graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente Scuola 

dell’Infanzia - Scuola Primaria - Sostegno scuola secondaria di I grado valevoli per il 

biennio 2022/2023 e 2023/2024.  

Si riserva, altresì, la pubblicazione delle ulteriori classi di concorso della scuola 

secondaria di I° non appena disponibili. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 gg. oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 
 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                         Dott. Vincenzo Salvia 
                                                                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                             del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 

                                                                                                                          e del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82) 

 




		2022-08-09T18:19:50+0200
	VINCENZO SALVIA




